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دهقان پور تاکید کرد:

استان فارس در بخش جذب محصولات خام کشاورزی مقام دوم را کسب کرد
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از مقام دوم این استان در جذب محصولات خام کشاورزی، در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی کشور خبر داد

و گفت: در حوزه صنایع تبدیلی به عنوان یکی از ابزارها برای افزایش ارزش افزوده در محصولات کشاورزی، باید گام های اساسی برداریم.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مجتبی دهقان پور در حاشیه سفر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس به شهرستان فسا و بازدید
از یک واحد صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی تصریح کرد: علی رغم جایگاه خوب و ظرفیت های موجود، استان فارس این ظرفیت را دارد تا

بتواند در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی بیشتر از قبل توسعه یابد.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه توسعه ظرفیت صنایع تبدیلی و تکمیلی علاوه بر بهبود و افزایش ماندگاری محصولات کشاورزی موجب ایجاد ارزش

افزوده و سود بری تولید کنندگان می شود، اظهار کرد: توسعه صنایع تبدیلی در بازار پسندی مطلوب تر و کسب بازار های جدید صادراتی موثر است.
دهقان پور با اذعان به اینکه یکی از سیاستهای اصلی وزارت جهاد کشاورزی و به تبع سازمان متبوع او توسعهی صنایع تبدیلی است، ابراز کرد: به
همین منظور ما آمادگی داریم در مسیر ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی در شهرستان فسا و سایر شهرستان های استان فارس گام برداریم.

به گفته وی؛ سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با مشارکت مجموعه بانکی کشور به خصوص بانک کشاورزی این آمادگی را دارند تا که در قالب اعطای
تسهیلات ارزان قیمت چه به صورت سرمایه ای ثابت و چه به صورت سرمایه در گردش با متقاضیان و سرمایه گذاران همکاری و این مهم را محقق کنند.
او به موضوع سفر استاندار فارس به شهرستان فسا نیز پرداخت و بیان کرد: در این سفر مشکلات مختلف در حوزهی تولید از جمله بخش کشاورزی مورد
بررسی قرار گرفت؛ خصوصا یک واحد صنایع تبدیلی که نقش مهمی را در تولید زیتون استان فارس و فرآوری این محصول در قالب روغن ایفا میکند،

بررسی و ارزیابی شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اضافه کرد: مشکلات تامین آب و تسهیلات سرمایه در گردش برای این واحد تولیدی با حمایت و مساعدت

استاندار محترم و مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی پیگیری و مرتفع خواهد شد تا فعالیت های لازم در این حوزه ادامه یابد.


